TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARA

PORTARIA Nº 20302/2021 TRE/PRE/GABPRE

Designa Magistrados e Servidores para a composição do Núcleo de Cooperação Judiciária no âmbito do
Tribunal Regional Eleitoral do Pará.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, e à vista do despacho exarado no Processo Administrativo Eletrônico nº 0016420-
45.2020.6.14.8000,

CONSIDERANDO o disposto na Portaria nº 20282/2021 TRE/PRE/GABPRE que constitui o Núcleo

de Cooperação Judiciária no âmbito do Tribunal Regional Eleitoral do Pará;

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR os magistrados e servidores para composição do Núcleo de Cooperação Judiciária
I - JOSÉ MARIA TEIXEIRA DO ROSÁRIO, Desembargador Membro Substituto deste Tribunal,

como supervisor;
II - MARCUS ALAN DE MELO GOMES, Juiz Membro Substituto deste Tribunal, como coordenador;
III – LUIZ CARLOS GOMES RODRIGUES, como representante da Secretaria Judiciária;
IV – VILARETE DE ALMEIDA OLIVEIRA, como representante da Corregedoria Regional Eleitoral;
V – LEONARDO DE LIMA RÊGO, como representante das Zonas Eleitorais.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

Desembargadora LUZIA NADJA GUIMARÃES NASCIMENTO

Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Pará

Belém, 08 de abril de 2021.

Documento assinado eletronicamente por LUZIA NADJA GUIMARAES NASCIMENTO, Presidente, em 08/04/2021, às
20:28, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-pa.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1270954 e o código CRC 178525AA.

0016420-45.2020.6.14.8000 1270954v12